
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonk,

v platném zněnI(dále jen "Občanský zákon k")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
Název:
Sídlo:
lČ,
Statutárn Izástupce:
Bankovnkpojeni:
ČíSlo běžného účtu:
Kontaktn Iosoba:
Tel:
Email:

Zhotovitel
Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Obchodnírejstřk:
BankovníspojenF
Čšlo běžného účtu:
Kontaktní osoba:
Tel:
Email:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora
00236195

, starosta města

, starosta města
+420

DOPRAVNÍSTAVBY BOHEMIA s.r.o.
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
02442914
CZ02442914

, jednatel
, jednatel

C 219333vedená Městským soudem v Praze

jednatel

uzavÍrajÍ následujki dodatek Č.1 smlouvy o dílo (dále jen ,,dodatek smlouvy")

na veřejnou zakázku:

PODPORA CYKLODOPRAVY V KUTNÉ HOŘE

Tato zakázka
bude financována ze zdrojů Evropské unie (Evropského fondu pro regioná/nl rozvoj)

v rámci Integrovaného regioná/n/ho operačního programu (dále jen ,,IROP").

Tímto dodatkem Č.1 SMLOUVY O DÍLO se mění v souladu s usnesením Rady Města Kutná Hora
Č.70/19 ustanovení původní SOD - Článek 3 CENA DÍLA/odst.1, Článek 5 DOBA PLNĚNÍ/odst.1,
Článek 14 POVINNOSTI ZHOTOVITELE/odst.2. Všechna ostatní ustanovení původní smlouvy o d ňo
zůstavaji beze změny. Uvedené články se měnitakto:



Článek 3

CENA DÍLA

1. Celková cena dda je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších pkdpisů. Celková cena za provedení úplného dňa podle této smlouvy byla
stanovena v cenové nabídce uchazeče, kterou podal do výběrového/zadávac ho řkení,,Podpora
cyklodopravy v Kutné Hok".
Celková cena dňa v KČ
Celková cena dňa bez DPH 7 127 826,17 KČ
DPH dle právních pkdpisů v době podpisu této smlouvy 1 496 843,50 KČ
Celková cena dQa včetně DPH 8 624 669,67 KČ

Uvedená cena dňa je na základětohoto dodatku Č.1SMLOUVY O DÍLO navýšena o práce v hodnotě
122.900,-KČ bez DPH schválené usnesením Rady města Kutná Hora Č.859/18 ze dne 19.12.2018.
Celková cena d da se navyšuje takto:

Celková cena díla bez DPH
DPH
Celková cena díla včetně DPH

7 250 726,17,-KČ
1 522 652,50,-KČ
8 773 378,67,-KČ

Oceněný soupis prací prováděných nad rámec původní SOD tvoří přáohu tohoto dodatku Č.1
SMLOUVY O DÍLO. Tato cena je stanovena jako cena konečná, nejvýše přípustná, která platí po
celou dobu zhotovováníd¶a a zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývajFIze zadávacích
podkladů a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostívědět měl, že jsou k iädnému a
kvalitn Ímu proveden( dokončeni a zprovozněni dňa nutné. Nabídková cena obsahuje
předpokládaný vývoj cen a vývoj kurzů české koruny a platí po celou dobu zhotovováni dRa a
nemůže být změněna, nenŕli v této smlouvě stanoveno jinak.

Článek 5

DOBA PLNĚNÍ

1. Realizace bude probíhat v následujFích termínech:
Zahájenipraci 1. 7. 2018
UkončenIdda 31. 12. 2018

Na základě usnesení Rady města Kutná Hora Č.859/18 ze dne 19.12.2018 se dodatkem Č.1
SMLOUVY O DÍLO měníterNn ukončenidňa na 28.2.2019
Zhotovitel je oprávněn dokončit diloi před sjednaným term ľnem. Term In dokončenidňa je shodný
s terminem předánidQa bez vad a nedodělků objednateli.

Článek 14

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

2. Zhotovitel bere na vědomía souhlasIs tím, že je, podle s ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen
,,zákon o finanční kontrole"), osobou povinou spolupůsobit pří výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou za řiZeninebo služeb z veřejných výdajů.
Zhotovitel je v rámci spolupůsobenI pří výkonu finanční kontroly povinen:
· řádně uchovávat originálnI vyhotoveni smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních

dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci pkdmětu této smlouvy po dobu 10 let od

- 2 -



ukončení plnění této smlouvy, minimálně však do 28.2.2029, pokud v českých právnkh
předpisech nenístanovené lhůta delšia

· min. do 28.2.2029 poskytovat požadova né informace a dokumentaci souvisej FI s realizaci
předmětu zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřéných orgánů.

V Kutné Hok dne 28.12.2018 V Zásmukách dne 11.1.2019

starosta města
za objednatele

jednatel
za zhotovitele

-3 -


